
UCHWAŁA NR XXXVII/338/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy Partnerskiej pomiędzy  Miastem Kobyłka a Miastem 
stołecznym Warszawą, dotyczącej realizacji projektu pn. „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Kobyłka będącym Partnerem 
projektu, a Miastem stołecznym Warszawą, będącym Liderem projektu, dotyczącej realizacji projektu pn. 
„Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)” w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego, zgłoszonego do współfinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

2. Umowa będzie regulowała w szczególności kwestie współpracy partnerów przy przygotowywaniu, 
wdrażaniu, koordynacji, finansowaniu, monitorowaniu, kontroli oraz rozliczaniu projektu pn. „Wirtualny 
Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)”.

§ 2. Partner zobowiązuje się do zapewnienia kosztu udziału Partnera w projekcie, określonego w odrębnych 
uchwałach, na realizację projektu o którym mowa § 1. ust.1

§ 3. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do 
zawarcia i podpisania porozumienia w sprawie realizacji projektu pn.: „Wirtualny Warszawski Obszar 
Funkcjonalny (Virtual WOF)”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 15589ECB-B6B7-43EF-8080-AF9014E9FF03. Podpisany Strona 1




